Начальник отдела 
молодежной политики 
администрации 
Искитимского района. 
Почетный житель 
Искитимского района

1 .Слушали:

Брусьянину Надежду Сергеевну, координатора конкурса.

Брусьянина Надежда Сергеевна:

- На конкурс заявлено 8 проектов, на общую сумму 1 122 642,8 (Один миллион сто двадцать 
две тысячи шестьсот сорок два) рубля 8 (восемь) копеек. Все заявки допущены к участию.

№ 
п/п

Наименование проекта ФИО 
руководителя

Территория 
реализации

Сумма (руб.)

1 Дверь в пространство Огурцова Елена 
Васильевна

Легостаево 150 000,00

2 Сюрприз для малышей Петренко